
Uchwała Nr 140/927/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BBC6CCD-BFC3-46AB-AB80-23DB50320904. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

67 657,00 67 657,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 0,00 63 257,00 02P 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 63 257,00      853 

Pozostała działalność 0,00 63 257,00           85395 

0,00 63 257,00                wydatki bieżące 

0,00 63 257,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup usług pozostałych 0,00 53 768,00                          4307 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 26 180,00                               18 

Własne 0,00 26 180,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 27 588,00                               20 

Własne 0,00 27 588,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 9 489,00                          4309 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 4 620,00                               18 

Własne 0,00 4 620,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 4 869,00                               20 

Własne 0,00 4 869,00                                    W 

Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu 4 400,00 4 400,00 35 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 400,00 4 400,00      853 

Powiatowe urzędy pracy 4 400,00 4 400,00           85333 

4 400,00 4 400,00                wydatki bieżące 

4 400,00 4 400,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - zn 2 200,00 0,00                               zn 

Własne 2 200,00 0,00                                    W 

Zakup usług remontowych 2 200,00 0,00                          4270 

Zakup usług remontowych - zn 2 200,00 0,00                               zn 

Własne 2 200,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 4 400,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - zn 0,00 4 400,00                               zn 

Własne 0,00 4 400,00                                    W 

Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 63 257,00 0,00 67 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 63 257,00 0,00      853 

Pozostała działalność 63 257,00 0,00           85395 

63 257,00 0,00                wydatki bieżące 

63 257,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Stypendia dla uczniów 53 768,00 0,00                          3247 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

26 180,00 0,00                               18 

Własne 26 180,00 0,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

27 588,00 0,00                               20 

Własne 27 588,00 0,00                                    W 

Stypendia dla uczniów 9 489,00 0,00                          3249 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

4 620,00 0,00                               18 

Własne 4 620,00 0,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

4 869,00 0,00                               20 

Własne 4 869,00 0,00                                    W 

 

Załącznik 
do uchwały Nr 140/927/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 28 czerwca 2022 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BBC6CCD-BFC3-46AB-AB80-23DB50320904. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano zmian w planie finansowym wydatków Powiatu Oświęcimskiego w celu prawidłowej realizacji 
zadań. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BBC6CCD-BFC3-46AB-AB80-23DB50320904. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



